
Не очекуваат 

силни дождови! 

 

ПОПЛАВА! 

Дождовната вода 

ќе го поплави 

градот! Ќе се случи 

вистинска 

катастрофа! 

Мора да ја намалиме 

водата! Да го исушиме 

блатото! 

Мора да изградиме ѕид околу реката за 

да не се излее водата...  

...и да се влее 

во езерото 

што побргу! 

Што се 

случува? 

Ќе го исушиме 

блатото! 

Не смеете да го направите тоа! 

Ова е вреден екосистем! 

Екосистем? Не ми е 

познато тоа.  Дали 

е тоа некоја нова 

компанија? 

Псст! Мора да 

зборуваме на 

неговиот јазик! 

Јазикот на парите! Затвори ги очите и 

замисли дека водата 

е пари! 

Ахх! 

Денарчина 
од небото! 

Кога ќе добиеш 

многу пари 

наеднаш, што 

правиш? 

Ги ставам 
во банка! 

Мисли на блатото како на банка за вода 

во која можеш да си ја чуваш водата за 

подоцна! 

Може да го викаме 

водната банка! 

Што мислите вие? Дали би сакале малку 

повеќе вода овде? 

ДА!!! 

За нас поплавата 

значи храна! 

Ќе станам воден 

банкар! Може ли да се 

погрижите за 

управувањето на ова 

еко... нешто? 

Секако! Ние ќе 

се погрижиме за 

екосистемските 

услуги овде! 

Јас ќе се 

погрижам за 

реставрација 

на некои 

исушени бари! 

           ЕКО ФЕСТИВАЛ                           

 

Водните живеалишта против 

поплавите! 

БЛАТО 


